

Ohje tilapäisistä liikennejärjestelyistä – siirtokehotusmerkit

Mikäli työmaalla tai tapahtumajärjestäjällä on tarve tilapäisiin liikennejärjestelyihin toimenpiteiden onnistumiseksi sekä yleisen järjestyksen ja liikenneturvallisuuden säilyttämiseksi, seuraavia ohjeita on noudatettava:

- 1) Siirtokehotusmerkkien tulee olla paikalla viimeistään **48 tuntia ennen siirtokehotusmerkkien voimaan astumista**. Merkkejä voi tiedustella Turun kaupungin varikolta numerosta 050 400 3264 ja 050 556 6572. . Ajoneuvosiirtoyksikön kanssa tulee keskustella **viimeistään kahta viikkoa ennen siirtokehotuksen voimaanastumisesta** ja sen päättymisestä, jotta kyseiseen ajankohtaan voidaan varata tarpeeksi resursseja. Huomioitahan, että merkkien **tilaus tulee aina tehdä kirjallisesti**.
- 2) Merkkien hakemisen yhteydessä saatte myös mukaan **suunnitelman**, jossa on esitetty **siirtokehotusmerkkien sijoituspaikat**.
- 3) Kun kehotusmerkit ovat olleet maastossa vähintään 48 tuntia, niin **harhaanjohtavat liikenne-merkit tulee peittää peitelevyillä tai merkit on poistettava kokonaan**. Siirtokehotusmerkkien hakemisen yhteydessä saatte myös **jalustat merkeille**.

Siirtokehotusmerkit tulee aina pystyttää tukevasti joko betoniporsaaseen tai vastaavaan. Merkkejä ei saa missään tapauksessa kiinnittää esimerkiksi teippaamalla niitä olemassa oleviin rakenteisiin, kuten liikennemerkkipylväisiin.

- 4) Merkkien asettamisen yhteydessä on **täytettävä pöytäkirja** liikennemerkkien asettamisesta ja asettamishetkellä paikalla olevista ajoneuvoista. Pöytäkirjan täyttämistä vastaa Turun kaupungin ajoneuvosiirtoyksikkö. Mikäli pöytäkirjaa tehdessä huomataan **siirtokehotusmerkkien olevan väärissä paikoissa**, niin merkit siirretään oikeille paikoilleen ja uusi 48 tuntia alkaa.
- 5) Tapahtuman päätyttyä tai työmaan valmistuttua **vastuuhenkilön/urakoitsijan on viipymättä palautettava liikennejärjestelyt ennalleen**.

Mahdollisissa ongelmatilanteissa/kysymyksissä ottakaa viipymättä yhteyttä numeroon 050 400 3264, 050 556 6572 tai 040 196 0365.

Virka-ajan ulkopuolella ottakaa yhteys ajoneuvosiirrot@turku.fi